conocimiento en el manejo de equipos de laboratorio'

7. Amplia facilidad de palabra y de relacionarse.

8. Ser una persona con actitud de servicio, respetuosa, proactiva, responsable, dispuesta al trabajo

en equipo, con probidad e integridad académica.

9. Salario mensual de $ 9209.15 (Nueve mil doscientos nueve pesos 15/f00 MN).

La solicitud, el cuniculo vitae, la documentación comprobatoía y el tema desanollado deberá entregarse
personalmente a la MV. Silvia Pahicia Acuña Alvarez, Jefa del Departamento de Ciencias Básicas y/o

enviafo por correo eleckónico a spaa0174@qmail.com,y con copia pa ra secrelaria@uaaan.edu.mx ,a